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I går var 2. holdet på besøg hos Aros.

  

Vi var klare favoritter (6.33 - 1.67) men så let skulle det ikke gå.

  

Jack kom fremragende ud af åbningen med et gevaldigt udviklingsforspring og modstanderens
struktur så lidt vakkelvoren ud. Det tog dog lidt tid før sejren kom i hus men et sikkert point på
kontoen.

  

Peter Poulsen kom mindre godt fra land men et par unøjagtige træk fra modstanderen brage
Peter ind i kampen. Han ofrede et tårn men fandt ikke matten (før i efteranalyserne) - der var
også en evigskak men Peter gik efter hele pointet, hvilket blev straffet og han måtte ned. Surt.

  

Jesper kom rimeligt ud af åbningen - der var dog ikke noget videre at spille på og der blev taget
remis.

  

Lars Bøgedal kom vel nærmest næst-bedst ud af åbningen så da modstanderen tilbød remis
tog han imod.

  

David fik sat et kraftigt kongeangreb ind. Modstanderen forsøgte at holde sammen på
stumperne men forgæves og David fik sin sejr.

  

Jeg selv fik med sort udlignet i åbningen og forsøgte med fremstød på dronningefløjen i en
konge-inder (lidt imod den sædvanlige opstilling men det er en anden sag). Jeg missede et par
gode chancer undervejs men var dog på vej mod bondegevinst da min modstander valgte at
ofre en officer for to bønder. Den ene af disse kunne jeg dog umiddelbart vinde tilbage og sad
nu med en gevinststilling med springer + løber + 3 bønder mod løber og 4 bønder.
Jeg fik det dog gjort kompliceret for mig selv og efter nogle yderligere afbytninger tog jeg remis
(selvom Frtiz er tarvelig nok til at påpege at jeg stadig har gevinst).
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Steen Nielsen krøllede hans modstander godt og grundigt sammen og kørte et steen-sikkert
point hjem.

  

Anders vandt en bonde i åbningen og jeg var her ret fortrøstningsfuld. Et eller andet gik dog
galt og Ander måtte opgive.

  

Samlet en smal sejr på 4½-3½. Nok ca. 2 point for lidt - næste gang bliver det (formentlig) os
der er rating underdogs mod Århus / Skolerne 2. Der skal gerne flere point på kontoen for at
holde nedrykningsstregen på afstand.

  

 

  

I morgen starter klubmesterskabet i hurtigskak (kl. 19:30) - der er stadigvæk mulighed for at
tilmelde sig.

  

På søndag spiller 1. holdet hjemmekamp mod Evans 2 fra kl. 12:00 - tilskuere er velkomne.
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